



MĚSTO MILEVSKO,
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7235729 A

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Roman Nepodal
Vrcovice 21
Písek
39701
IČO: 60832053

Vyřizuje/linka
Veronika Roubíková

V Milevsku dne
20.09.2023

Výměna podlahové krytiny v čp. 145/7 ul. Riegrova, Milevsko.

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):79324 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

.....
Objednatel, Příkazce opera

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/13/2023

Rozpočtová skladba:

003612	5171	00000000	0000000006	79324
--------	------	----------	------------	-------

Podlahárske práce

NEPOTIAI

Montáž podlahové kritiny Rigrova 145

Lino obývací 5,50 x4m	22m ² x445,-Kč	9790,-Kč
Lino pokoj 5,90 x4m	23,6m ² x 445,-Kč	10502,-Kč
Lino kuchyn 4,30 x4m	17,2m ² x 445,-Kč	7654,-Kč
Lino chodba 4,50 x2m	9m ² x 445,-Kč	4005,-Kč
Lišty 20 kusů	20 kusů x 139,-Kč	2780,-Kč
Demontáž starých lišt	37bm x 10,-Kč	370,-Kč
Dřevotřískové desky	49,9m ² x 301,-Kč	15019,-Kč
Podložka pod desky	49,9m ² x 25,-Kč	1 247,-Kč
Vrutky		880,-Kč
Montáž desek	48,82m ² x 110,-Kč	5370,-Kč
Prošroubování		800,-Kč
Přebroušení		850,-Kč
Vykytování		1 200,-Kč
Montáž podložky	49,9m ² x 15,-Kč	748,-Kč
Montáž lina	65m ² x 68,-Kč	4 420,-Kč
lišťování	49m2x28,-Kč	1372,-Kč
Lepidlo mamut	3x199,-Kč	597,-Kč
příslušenství k lištám	69x30,-Kč	2070,-Kč
Sokl PVC	6bm x 35,-Kč	1 260,-Kč
Montáž soklu PVC	6bm x 25,-Kč	210,-Kč
Prahy 3x80, 3x60	3x400,- 3x350,-	2250,-Kč
Montáž prahů	6x40,-Kč	240,-Kč
Fixační pasy	40bm x 25,-Kč	1000,-Kč
Vynošení materiálu		1800,-Kč
Doprava	4x390,-Kč	1560,-Kč
Zavoz materiálu		600,-Kč
Opravný beton		450,-Kč
Spoj lina		280,-Kč
Celkem		79324,-Kč

Zbytek lina z kuchyně se použije na nastavení lina a spoj v obývacím pokoji